
Dívky 6 - 7 let

ž

1. 73 Heroutová Veronika 2016 Šak při zš Přeštice 1 1:05,73 1:05,73
2. 230 Samcová Anna Blanka 2016 TJ Baník Stříbro 1 1:08,54 1:08,54
3. 22 Kuschová Nikola 2016 TJ Baník Stříbro 1 1:10,40 1:10,40
4. 171 Šilhánková Julie 2017 Aktiv Sport Horšovský Týn 1 1:13,64 1:13,64
5. 26 Mikulandová Adéla 2017 Tachov 1 1:14,26 1:14,26
6. 80 Chvalová Zuzana 2016 Aktiv Sport Horšovský Týn 1 1:14,82 1:14,82
7. 90 Boudová Jana 2016 Aktiv Sport Horšovský Týn 1 1:16,26 1:16,26
8. 18 Konigsmarkova Dorota 2017 Tachov 1 1:16,28 1:16,28
9. 69 Kožnarová Ella 2016 MŠ Studánka 1 1:22,24 1:22,24
10. 231 Jócsik Sára 2017 1 1:27,42 1:27,42
11. 12 Hrečínová Tereza 2017 Tachov 1 1:28,06 1:28,06
12. 8 Fitsek Alicia 2016 Tachov 1 1:29,88 1:29,88
13. 28 Muchova Amálie 2016 Tachov 1 1:33,54 1:33,54

Chlapci 6 - 7 let

m
1. 135 Štich Nicolas 2016 Šak při zš Přeštice 1 1:02,82 1:02,82
2. 93 Blažek Filip 2016 AK Škoda Plzeň 1 1:06,13 1:06,13
3. 132 Křen Jan 2017 TJ Baník Stříbro 1 1:06,80 1:06,80
4. 145 Novák Jakub 2016 Tachov 1 1:10,47 1:10,47
5. 112 Němeček Adam 2017 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 1 1:11,24 1:11,24
6. 97 Cvrk Jakub 2016 TJ Baník Stříbro 1 1:12,44 1:12,44
7. 157 Šopov Alfréd 2016 AC Falcon Rokycany 1 1:13,60 1:13,60
8. 98 Ducháč Alex 2017 Dům dětí a mládeže Tachov 1 1:15,34 1:15,34
9. 220 Štelmák Péťa 2016 1 1:15,69 1:15,69
10. 216 Valečka Radek 2017 Atletiks přípravka 1 1:17,20 1:17,20
11. 133 Hanák Ondra 2016 Šak pri zš Přeštice 1 1:17,65 1:17,65
12. 107 Krabec Jakub 2017 TJ Baník Stříbro 1 1:17,89 1:17,89
13. 226 Rubáš Filip 2017 Aktiv Sport Horšovský Týn 1 1:18,55 1:18,55

Běh mravenčí stezkou

Časy kol

Pořadí Čip Jméno RN Club Kol 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo Finish

4timing.cz 1



14. 235 Hanzlík Karel 2016 Atletika Klatovy 1 1:19,28 1:19,28
15. 225 Milbach Arnošt 2016 Tachov 1 1:19,32 1:19,32
16. 224 Weber Matěj 2017 TJ Sokol Plzeň Petřín 1 1:22,27 1:22,27
17. 240 Volf Filip 2017 Tachov 1 1:23,49 1:23,49
18. 109 Krhoun Kryštof 2017 Atletický oddíl DDM Tachov 1 1:29,58 1:29,58
19. 222 Schmirler Eliáš 2017 Přeštice 1 1:41,18 1:41,18
20. 138 Pouzar Dominik 2017 1 1:50,74 1:50,74

Přípravka mladší - Dívky 8 - 9 let

ž

1. 9 Hajšmanová Johana 2014 TJ Sokol Petřín 1 1:32,16 1:32,16
2. 85 Kůstová Ella 2015 Aktiv Sport Horšovský Týn 1 1:34,74 1:34,74
3. 166 Paitlová Jasmína 2014 Aktiv Sport Horšovský Týn 1 1:34,95 1:34,95
4. 170 Šilhánková Kateřina 2015 Aktiv Sport Horšovský Týn 1 1:36,36 1:36,36
5. 49 Vichnarová Evelína 2014 Tj Baník Stříbro 1 1:39,04 1:39,04
6. 40 Sajnerová Klára 2015 AK Škoda Plzeň 1 1:39,27 1:39,27
7. 20 Krabcová Magdaléna 2014 TJ Baník Stříbro 1 1:41,10 1:41,10
8. 48 Vichnarová Natálie 2014 Tj Baník Stříbro 1 1:43,98 1:43,98
9. 67 Steinerová Anna 2014 TJ Baník Stříbro 1 1:45,51 1:45,51
10. 66 Křenová Eliška 2015 TJ Baník Stříbro 1 1:49,92 1:49,92
11. 27 Milbachová Rozálie 2014 DDM Tachov 1 1:50,62 1:50,62
12. 37 Říhová Anežka 2015 TJ Baník Stříbro 1 1:50,81 1:50,81
13. 35 Rottová Laura 2014 Atletika DDM Tachov 1 1:52,62 1:52,62
14. 11 Holdschicková Kristýna 2014 TJ Baník Stříbro 1 1:56,32 1:56,32
15. 33 Petrašková Adéla 2014 TJ Baník Stříbro 1 2:00,05 2:00,05
16. 173 Padevětová Emma 2015 AC Falcon Rokycany 1 2:04,84 2:04,84
17. 51 Vrátníková Natálie 2015 Atletika DDM Tachov 1 2:05,75 2:05,75
18. 29 Nečilová Eliška 2015 Halže 1 2:13,04 2:13,04
19. 17 Knytlová Aneta 2014 TJ Baník Stříbro 1 2:18,21 2:18,21
20. 21 Kučerová Marie 2015 Atletický oddíl Tachov 1 2:20,36 2:20,36
21. 246 Simáková Jana 2015 Bonětičky 1 2:28,25 2:28,25
22. 70 Pouzarová Barbora 2014 1 2:39,70 2:39,70

Běh mravenčí stezkou

Časy kol

Pořadí Čip Jméno RN Club Kol 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo Finish

4timing.cz 2



Přípravka mladší - Kluci 8 - 9 let

m
1. 121 Vyhnal Josef 2014 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 1 1:25,68 1:25,68
2. 122 Weber Jakub 2014 TJ Sokol Petřín /Plzeň 1 1:26,18 1:26,18
3. 152 Havlík Filip 2014 TJ Sokol SG Plzeň Petřín 1 1:29,12 1:29,12
4. 116 Podolka Lukáš 2014 Tachov 1 1:32,62 1:32,62
5. 140 Cejpek Jan 2014 Plzeň 1 1:33,50 1:33,50
6. 118 Šturm Petr 2015 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 1 1:35,09 1:35,09
7. 105 Konigsmark Vojtech 2014 Tachov 1 1:41,32 1:41,32
8. 155 Buchta Štěpán 2014 AC Falcon Rokycany 1 1:41,74 1:41,74
9. 103 Karlík Jakub 2015 TJ Baník Stříbro 1 1:46,88 1:46,88
10. 159 Foist Jiří 2014 Hasiči Staré Sedlo 1 1:49,18 1:49,18
11. 147 Rubáš Adam 2015 Aktiv Sport Horšovský Týn 1 1:50,16 1:50,16
12. 91 Ardelean Sebastian 2014 Tachov 1 1:53,52 1:53,52
13. 143 Gabriel Tobias 2015 Aktiv Sport Horšovský Týn 1 1:53,58 1:53,58
14. 150 Krbec Dominik 2014 Tachov 1 1:57,24 1:57,24
15. 237 Šourek Adam 2014 SK Petřín Plzeň 1 1:57,92 1:57,92
16. 232 Skála Tomáš 2015 Tachov 1 1:59,49 1:59,49
17. 217 Valečka Lukáš 2014 Atletický klub I 1 2:04,24 2:04,24
18. 239 Špaček Dominik 2015 Tachov 1 2:04,70 2:04,70
19. 253 Kotrč Jan 2015 Tachov 1 2:20,35 2:20,35
20. 134 Schmirler Tobias 2015 Šak při zš Přeštice 1 3:33,05 3:33,05
21. 148 Maier Jiří 2015 Aktiv Sport Horšovský Týn 1 25:36,74 25:36,74

Přípravka starší - Dívky 10 - 11 let

ž

1. 46 Šturmová Tereza 2012 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 1 2:19,32 2:19,32
2. 3 Brázdová Dominika 2013 Adrien Elixír Elite Team 1 2:25,00 2:25,00
3. 50 Vokurková Rozálie 2013 TJ Sokol SG Plzeň Petřín 1 2:29,99 2:29,99
4. 87 Wagnerová Dorota 2013 Aktiv Sport Horšovský Týn 1 2:30,96 2:30,96
5. 251 Bernášková Kateřina 2013 TJ Baník Stříbro 1 2:35,81 2:35,81

Běh mravenčí stezkou

Časy kol

Pořadí Čip Jméno RN Club Kol 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo Finish

4timing.cz 3



6. 86 Cihlářová Simona 2012 Aktiv Sport Horšovský Týn 1 2:39,41 2:39,41
7. 52 Zabloudilová Marie 2013 TJ Baník Stříbro 1 2:42,14 2:42,14
8. 7 Dušková Šárka 2012 Sokol SG Petřín Plzeň 1 2:44,35 2:44,35
9. 79 Blažková Natálie 2012 Aktiv Sport Horšovský Týn 1 2:46,04 2:46,04
10. 32 Panzerová Lucie 2013 AK Škoda Plzeň 1 2:46,34 2:46,34
11. 169 Šilhánková Magdaléna 2013 Aktiv Sport Horšovský Týn 1 2:48,91 2:48,91
12. 81 Chvalová Julie 2013 Aktiv Sport Horšovský Týn 1 2:50,35 2:50,35
13. 19 Kopecká Andrea 2012 TJ Baník Stříbro 1 2:50,74 2:50,74
14. 14 Karasová Ema 2012 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 1 2:51,04 2:51,04
15. 176 Šimončičová Ella 2012 AC Falcon Rokycany 1 2:53,04 2:53,04
16. 165 Tillingerová Kateřina 2013 Sokol Petřín / Plzeň 1 2:53,94 2:53,94
17. 174 Hrabíková Bety 2013 AC Falcon Rokycany 1 2:58,42 2:58,42
18. 175 Šopovová Erin 2013 AC Falcon Rokycany 1 2:59,57 2:59,57
19. 218 Sedláková Alice 2012 Tachov 1 3:06,15 3:06,15
20. 13 Kajerová Natálie 2013 TJ Baník Stříbro 1 3:07,19 3:07,19
21. 34 Podolková Tereza 2012 Tachov 1 3:07,31 3:07,31
22. 227 Tichá Veronika 2012 TJ Baník Stříbro 1 3:07,95 3:07,95
23. 16 Karvašová Marie 2013 Baník Stříbro 1 3:08,92 3:08,92
24. 88 Lukášová Michaela 2012 Aktiv Sport Horšovský Týn 1 3:10,86 3:10,86
25. 243 Kubrová Laura 2013 TJ Sokol Plzeň Petřín 1 3:20,85 3:20,85
26. 75 Suchánková Alena 2012 Šak při zš Přeštice 1 3:39,24 3:39,24
27. 74 Vaněčková Victorie 2013 Šak při zš Přeštice 1 3:40,42 3:40,42
28. 252 Jurková Laura 2013 Tachov 1 3:45,39 3:45,39

Přípravka starší - Kluci 10 - 11 let

m
1. 120 Vyhnal Jaroslav 2012 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 1 2:15,05 2:15,05
2. 117 Schweiner Jakub 2012 Mílaři Domažlice 1 2:16,37 2:16,37
3. 106 Krabec Jan 2012 TJ Baník Stříbro 1 2:18,05 2:18,05
4. 111 Němeček Václav 2013 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 1 2:23,72 2:23,72
5. 125 Bílý Lukáš 2012 AK Škoda Plzeň 1 2:26,53 2:26,53
6. 99 Duník Radim 2013 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 1 2:29,63 2:29,63

Běh mravenčí stezkou

Časy kol

Pořadí Čip Jméno RN Club Kol 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo Finish

4timing.cz 4



7. 137 Souček Alexej 2012 Šak při zš Přeštice 1 2:31,28 2:31,28
8. 108 Kratochvíl Pavel 2012 AK Škoda Plzeň 1 2:36,17 2:36,17
9. 141 Šauer Jonáš 2013 Aktiv Sport Horšovský Týn 1 2:39,21 2:39,21
10. 156 Trnka David 2013 AC Falcon Rokycany 1 2:43,09 2:43,09
11. 154 Buchta Ondřej 2012 AC Falcon Rokycany 1 2:43,72 2:43,72
12. 229 Horáček Eliáš 2013 TJ Baník Stříbro 1 2:49,50 2:49,50
13. 149 Maier Miloš 2013 Aktiv Sport Horšovský Týn 1 2:50,00 2:50,00
14. 131 Bureš Jakub 2012 TJ Sokol Plzeň Petřín 1 2:58,12 2:58,12
15. 244 Vlasák Sebastian 2013 TJ Baník Stříbro 1 3:02,28 3:02,28
16. 130 Bureš Matěj 2012 TJ Sokol Plzeň Petřín 1 3:04,06 3:04,06
17. 144 Kelner Matyáš 2013 Aktiv Sport Horšovský Týn 1 3:29,60 3:29,60

Mladší žákyně 12 - 13 let

ž

1. 54 Fišáková Leona 2011 TJ Baník Stříbro 1 3:47,38 3:47,38
2. 41 Schweinerová Eliška 2010 Mílaři Domažlice 1 3:50,41 3:50,41
3. 30 Nováková Ema 2010 AK Škoda Plzeň 1 3:55,98 3:55,98
4. 44 Špetová Viktorie 2011 AK ŠKODA Plzeň 1 3:57,26 3:57,26
5. 228 Volfová Eliška 2010 TJ Sokol SG Plzeň Petřín 1 4:00,23 4:00,23
6. 4 Císařová Agáta 2010 AK ŠKODA Plzeň 1 4:01,72 4:01,72
7. 25 Machulková Johana 2011 TJ Baník Stříbro 1 4:03,57 4:03,57
8. 178 Rumlarová Denisa 2010 AC Falcon Rokycany 1 4:05,84 4:05,84
9. 56 Svobodová Eliška 2011 TJ Baník Stříbro 1 4:10,31 4:10,31
10. 45 Špetová Patricie 2011 AK ŠKODA Plzeň 1 4:18,58 4:18,58
11. 2 Blažková Veronika 2011 AK Škoda Plzeň 1 4:20,20 4:20,20
12. 168 Dubová Kateřina 2010 Aktiv Sport Horšovský Týn 1 4:20,72 4:20,72
13. 221 Posavádová Lucie 2010 AK Škoda Plzeň 1 4:24,06 4:24,06
14. 31 Panzerová Michaela 2011 AK Škoda Plzeň 1 4:24,40 4:24,40
15. 167 Dubová Tereza 2010 Aktiv Sport Horšovský Týn 1 4:24,70 4:24,70
16. 249 Řeřichová Anna 2011 TJ Atletika Klatovy 1 4:26,60 4:26,60
17. 1 Aschenbrennerová Amélia 2011 AK Škoda Plzeň 1 4:27,86 4:27,86
18. 47 Vakešová Aneta 2010 AK Škoda Plzeň 1 4:37,42 4:37,42

Běh mravenčí stezkou

Časy kol

Pořadí Čip Jméno RN Club Kol 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo Finish

4timing.cz 5



19. 6 Drtinová Anežka 2011 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 1 4:38,18 4:38,18
20. 76 Bezděková Kristýna 2010 Šak při zš Přeštice 1 4:53,80 4:53,80
21. 177 Rejzková Kateřina 2011 AC Falcon Rokycany 1 4:54,58 4:54,58
22. 223 Pajmová Marie Ema 2011 Aktiv Sport Horšovský Týn 1 5:06,21 5:06,21
23. 82 Šauerová Ema 2011 Aktiv Sport Horšovský Týn 1 5:12,40 5:12,40
24. 247 Simáková Lucie 2010 Bonětičky 1 5:23,74 5:23,74
25. 245 Trykarová Hana 2010 Borovany 1 5:23,80 5:23,80

Mladší žáci 12 - 13 let

m
1. 153 Petrovický Tomáš 2010 AC Falcon Rokycany 1 4:05,58 4:05,58
2. 113 Panzer Lukáš 2010 AK Škoda Plzeň 1 4:10,48 4:10,48
3. 254 Nagy Erik 2010 AC Domažlice 1 4:11,60 4:11,60
4. 92 Aschenbrenner Matyáš 2010 TJ Baník Líně 1 4:24,56 4:24,56

Starší žákyně 14 - 15 let

ž

1. 42 Slavíková Klára 2008 AK Škoda Plzeň 2 4:01,36 4:18,58 8:19,94
2. 59 Kořínková Stela 2009 TJ Baník Stříbro 2 4:14,88 4:26,12 8:41,00
3. 38 Sajnerová Laura 2009 AK Škoda Plzeň 2 4:21,50 4:31,97 8:53,48
4. 61 Šmejkalová Natálie 2009 TJ Baník Stříbro 2 4:31,78 4:40,92 9:12,70
5. 23 Lukášová Denisa 2009 AC Falcon Rokycany 2 4:38,53 4:58,61 9:37,14
6. 58 Křížková Anežka 2008 TJ Baník Stříbro 2 4:55,39 5:04,40 9:59,79
7. 63 Vodičková Dominika 2009 TJ Baník Stříbro 2 5:02,36 5:00,66 10:03,02
8. 180 Vozárová Pavlína 2009 Aktiv Sport Horšovský Týn 2 5:01,66 5:08,55 10:10,21
9. 62 Černá Nikol 2008 TJ Baník Stříbro 2 4:58,18 5:17,18 10:15,36
10. 250 Řeřichová Vendula 2008 TJ Atletika Klatovy 2 5:03,63 5:26,57 10:30,20
11. 64 Třísková Elena 2008 TJ Baník Stříbro 2 5:31,22 5:56,54 11:27,76
12. 179 Benešová Tereza 2009 Šak při zš Přeštice 2 5:28,32 6:06,02 11:34,34
13. 60 Sulimová Barbora 2009 TJ Baník Stříbro 2 5:30,22 6:07,81 11:38,03
14. 57 Multušová Laura 2009 TJ Baník Stříbro 2 5:30,24 6:20,88 11:51,12
15. 71 Machuldová Eliška 2009 Šak při zš Přeštice 2 5:29,13 6:23,84 11:52,97

Běh mravenčí stezkou

Časy kol

Pořadí Čip Jméno RN Club Kol 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo Finish

4timing.cz 6



16. 72 Faloutová Diana 2009 Šak při zš Přeštice 2 5:33,98 6:38,96 12:12,95

Starší žáci 14 - 15let

m
1. 126 Špiroch Ondřej 2008 TJ Baník Stříbro 2 3:28,02 3:30,77 6:58,80
2. 94 Bouberle Václav 2008 Mílaři Domažlice 2 3:30,95 3:48,94 7:19,89
3. 160 Mähler Maik 2009 TJ Baník Stříbro 2 4:25,61 4:55,30 9:20,91
4. 139 Cejpek Martin 2009 Plzeň 2 6:19,16 6:43,56 13:02,72

Dorostenky 16-17 let

ž

1. 5 Čechová Kristýna 2006 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2 04:27,68 04:50,13 09:17,81
2. 84 Milfortová Františka 2006 Aktiv Sport Horšovský Týn 2 04:56,10 05:06,62 10:02,72

Dorostenci 16-17 let

m
1. 100 Flek Šimon 2007 AC Domažlice 2 03:39,43 03:59,99 07:39,42
2. 124 Štička Zdeněk 2006 TJ Baník Stříbro 2 03:43,17 04:19,33 08:02,50
3. 129 Burian Marek 2007 TJ Baník Stříbro 2 04:02,06 04:38,88 08:40,94

Hlavní závod 4300m - 4x1075m

m
1. 188 Jócsik Ondřej 2001 Triatlon Plzeň 4 03:34 03:47 03:57 03:59 15:15
2. 255 Stach Ivan 1986 Stříbro 4 03:52 04:00 04:02 03:55 15:47
3. 257 Zíka Jan 1987 TJ Baník Stříbro 4 03:55 04:03 04:04 03:55 15:55
4. 264 Jukl Karel 1977 SV Stříbro 4 03:46 04:02 04:06 04:10 16:02
5. 187 Janoch Samuel 2005 MLOK Mariánské Lázně 4 03:59 04:10 04:11 04:19 16:38
6. 183 David Ivan 1964 SV Stříbro 4 04:02 04:15 04:21 04:14 16:50
7. 198 Mrázek Lukáš 1986 4 04:03 04:23 04:34 04:31 17:31
8. 185 Honzík Ondřej 2005 TJ Baník Stříbro 4 03:48 04:25 04:42 04:42 17:35
9. 211 Trávníček Jiří 1972 SV Stříbro 4 04:12 04:28 04:32 04:30 17:40

Běh mravenčí stezkou

Časy kol

Pořadí Čip Jméno RN Club Kol 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo Finish

4timing.cz 7



10. 203 Poláček Tomáš 1991 Stříbro 4 04:08 04:26 04:19 04:57 17:49
11. 259 Rébl Miroslav 1991 Sytno 4 04:13 04:33 04:40 04:33 17:58
12. 189 Kadlec Martin 1979 Kladruby 4 04:09 04:28 04:42 04:49 18:06
13. 195 Kvaš Zdeněk 1980 Atletclub Nýřany 4 04:20 04:55 04:59 04:51 19:04
14. 197 Machulka Martin 1980 Lestkov 4 04:48 04:53 04:57 04:41 19:17
15. 191 Krejčí Milan 1980 SV Stříbro 4 04:38 04:56 04:59 04:47 19:19
16. 215 Zíka Josef 1960 SVStříbro 4 04:52 04:55 04:54 04:47 19:27
17. 262 Bernášek Tomáš 1985 Osmaci.cz 4 04:38 04:58 05:03 04:55 19:33
18. 204 Rabada František 1974 SV Stříbro 4 04:37 04:59 05:10 04:56 19:40
19. 184 Foist Jiří 1992 Hasiči Staré Sedlo 4 04:28 05:06 05:19 04:52 19:43
20. 193 Kučík Štefan 1967 sv stribro 4 05:00 04:57 05:02 05:06 20:03
21. 212 Vlasák Jaroslav 1958 AVL stříbro 4 05:01 05:19 05:25 05:18 21:01
22. 192 Kroupa Jaroslav 1964 chodova plana 4 05:05 05:15 05:25 05:26 21:10
23. 213 Vlasák Tomáš 1986 AVL stříbro 4 05:09 05:25 05:25 05:24 21:20
24. 201 Novotný Jindřich 1972 SV Stříbro 4 05:13 05:27 05:24 05:29 21:31
25. 214 Volena Radek 1969 SV Stříbro 4 05:11 05:31 05:45 05:26 21:51
26. 202 Pavlík Tomáš 1973 Tachov 4 05:11 05:49 06:00 05:50 22:48
27. 219 Sedlák Kamil 1972 Tachov 4 04:59 05:56 05:56 06:00 22:50
28. 182 Čech Pavel 1973 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 4 05:14 05:47 06:04 05:58 23:01
29. 205 Rott Lukáš 1982 Tachov 4 05:12 06:00 06:15 05:54 23:19
30. 248 Simák Tomáš 1982 Bonětičky 4 05:20 06:11 06:50 06:35 24:55
31. 241 Šůcha Václav 1946 SV Stříbro 4 06:22 06:39 06:49 06:49 26:38
32. 258 Vícha Filip 1982 Nýřany 4 05:50 07:34 07:21 09:00 29:44
33. 260 Tolar Vladimír 1940 SV Stříbro 4 09:31 10:10 10:35 10:41 40:56

ž

1. 210 Šturmová Barbora 1985 Forrest Gump team 4 04:13 04:27 04:40 04:43 18:01
2. 256 Stachová Pavla 1985 SV Stříbro 4 04:27 04:50 04:56 04:56 19:07
3. 242 Horáčková Adéla 2001 TJ Jiskra Třemešné 4 04:41 05:00 05:15 05:18 20:12
4. 196 Lukášková Zlata 1968 SV Stříbro 4 05:04 05:26 05:24 05:21 21:13
5. 207 Růžičková Kateřina 2005 TJ Baník Stříbro 4 04:43 05:35 05:46 05:36 21:38
6. 181 Bečvářová Marcela 1971 SV Stříbro 4 05:12 05:23 05:38 05:44 21:57
7. 261 Bernášková Alena 1984 Osmaci.cz 4 05:16 05:45 05:47 05:42 22:29

Běh mravenčí stezkou

Časy kol

Pořadí Čip Jméno RN Club Kol 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo Finish

4timing.cz 8



8. 263 Petrovičová Romana 1977 Černošín 4 05:30 05:52 05:53 05:51 23:05
9. 194 Kučíková Michaela 1967 sv stribro 4 05:48 06:04 05:57 05:59 23:47
10. 186 Hrubá Jana 1964 SV Stříbro 4 06:39 06:59 06:55 06:56 27:28

Nejmenší dívky do 5 let

ž

1. 233 Steinerová Amálie 2018 Stříbro 1 1:32,03 1:32,03
2. 68 Kožnarová Sára 2018 MŠ Studánka 1 1:33,00 1:33,00
3. 172 Foistová Kateřina 2018 Hasiči Staré Sedlo 1 1:45,20 1:45,20
4. 236 Hanzlíková Karin 2019 Atletika Klatovy 1 1:49,17 1:49,17
5. 36 Rottová Sára 2019 Tachov 1 2:18,79 2:18,79
6. 78 Cejpková Emma 2019 Plzeň 1 3:26,69 3:26,69

Nejmenší chlapci do 5 let

m
1. 158 Buchta Adam 2018 AC Falcon Rokycany 1 1:28,48 1:28,48
2. 127 Černý Miroslav 2018 Tachov 1 1:33,68 1:33,68
3. 151 Čech Daniel 2018 1 1:46,71 1:46,71
4. 146 Novák Jáchym 2019 Tachov 1 1:55,30 1:55,30
5. 234 Chval Theodor 2019 Horšovský Týn 1 2:16,72 2:16,72
6. 238 Špaček Daniel 2019 Tachov 1 2:17,16 2:17,16
7. 101 Hajšman Kryštof 2020 1 2:33,85 2:33,85
8. 119 Vlasák Tomáš 2019 AVL stříbro 1 4:11,85 4:11,85

Number of records: 232

Běh mravenčí stezkou

Časy kol

Pořadí Čip Jméno RN Club Kol 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo Finish

4timing.cz 9


